
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692357

Prodej samostatného RD, 152 m2, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou

Prodej rodinného domu, 152 m?, Liberec, ul.
Kořenovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867419 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou,
Kořenovská

Prodej rodinného domu, 152 m?, Liberec, ul. Kořenovská

Nabízíme k prodeji atraktivní rodinný dům nacházející se ve
vyhledávané a klidné části obce Vratislavice nad Nisou. K tomuto
domu patří rovněž rozlehlá zahrada o výměře 1241 m?, která
poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek i zábavu. Dům se skládá
ze dvou bytových jednotek o dispozicích 3+1 a 2+1 s celkovou
užitnou plochou 152 m?. Tento prostor je ideální pro ubytování velké
rodiny, nebo nabízí možnost kombinovat bydlení s podnikáním. K
nemovitosti dále náleží stodola s přístupem na půdu, což otevírá
možnosti pro vytvoření až 4 bytových jednotek, nebo pro realizaci
dvougeneračního bydlení. Nezmeškejte příležitost stát se vlastníky
této nemovitosti s obrovským potenciálem, která je umístěna v
oblasti s výbornou dopravní dostupností a kompletní občanskou
vybaveností v žádané části Liberce. Těšíme se na vaši návštěvu a
jsme připraveni odpovědět na veškeré vaše dotazy ohledně této
výjimečné nabídky.

CENA: (za nemovitost) 6 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1791

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692357

Prodej samostatného RD, 152 m2, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1919

Parkování kryté stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 152

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Procházková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692357

Prodej samostatného RD, 152 m2, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou

3 / 3


